

Lappilaiset Kylät ry:n kevätkokous

Lappilaiset Kylät ry:n kevätkokous pidetään Rovaniemellä 24.4.2024 klo 17 alkaen. Tarkempi paikka ilmoitetaan myöhemmin, joten seuratkaahan ilmoitteluumme.

Avoimet Kylät -päivä 8.6.2024

Avoimet Kylät -päivä on kesäkuun toisena lauantaina järjestettävä tapahtumapäivä, jona sadat kylät ja korttelit ympäri Suomen markkinoivat kyliään. päivää vietetään valtakunnallisena jo kymmentä kertaa. Ilmoittautuminen päivään avataan 1.3. Lisätietoja löytyy nettisivuiltamme:

<https://www.lappilaisetkylat.fi/toiminta/avoimet-kylat/>

ILIMA kannustaa kyliä ilmasto- ja ympäristötoimiin

Lapissa ja Koillismaalla on alkanut uusi hanke, jota kutsutaan tuttavallisemmin ILIMAKsi. Kahden vuoden aikana viestitään kylien mahdollisuuksista toimia paikallisen ympäristön ja ilmaston hyväksi. Samalla tuodaan esiin kylissä jo toimivia yhteisöllisiä kestävä arjen ratkaisuja ja osaamista, sillä niitä siellä riittää!

Lisätietoja hankkeesta löytyy Peräpohjolan Leaderin sivuilta: <https://perapohjola.fi/omat-hankkeet/ilima-ilmastoviisas-pohjoinen-maaseutu/>

Perinnebiotoopit ovat arvokasta luontoamme

Perinnebiotoopit ovat vanhoja kyläkenttiä, niittyjä, hakamaita ja metsälaitumia, jotka ovat syntyneet ihmisen toiminnan seurauksena. Ne ovat monimuotoisimpia ja runsaslajisimpia elinympäristöjämme, mutta samalla uhanalaisimpia. Lapin alueella on oletettavasti vielä paljon perinnebiotoopeja, jotka eivät ole ELY-keskuksen tiedossa, joten siellä toivotaan yhteydenottoja matalalla kynnyksellä, jos tiedätte alueiltanne vanhoja niittyjä tai laidunalueita, jotka saattaisivat hyötyä kunnostuksesta. Lisätietoja tästä löytyy myös nettisivuiltamme: <https://www.lappilaisetkylat.fi/uutiset/perinnebiotoopit-ovat-arvokasta-luontoamme-hoida-sinakin-kylasi-niittyja/>

Eväitä yhdistystoimijoiden jaksamiseen

Suomen Kylät ry järjestää vapaaehtoisten hyvinvointi webinaarin tiistaina 26.3. klo 18-19.30.

Teams Ilmoittautumislinkki: <https://forms.office.com/e/FGWedDSKTh>

Yhteystietojen päivittäminen

Onko yhdistyksenne puheenjohtaja vaihtunut? Muistattehan ilmoittaa uudet yhteystiedot sekä meille, että muille yhteistyöverkostoille. Näin varmistatte tiedon kulun. Suosittelen ottamaan yhdistykselle käyttöön oman sähköpostin, jolloin osoite pysyy samana, vaikka henkilöt vaihtuvat.

Jotta pysytte ajan tasalla, ottakaa seurantaan sometilimme

Facebook: <https://www.facebook.com/lappilaisetkylat>

Twitter: <https://twitter.com/LappilaisetK>

Instagram: <https://www.instagram.com/lappilaisetkylat/>